Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 10 ст. Губской

муниципального образования Мостовский район

Приказ

11 октября 2007 г. № 10/3
О создании спортивного клуба

В целях организации и проведения спортивно -  массовой работы в

школе в 2007-2008 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ COLLI №10 с 01.10.2007г. спортивный школьный клуб.

2. Назначить руководителем клуба учителя физической культуры В.В.

Патугина.

Директор школы В.В. Лимарев